ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày 12 tháng  5 năm 2020

V/v hỗ trợ triển khai các hoạt

động tư vấn, định hướng nghề

nghiệp, giải quyết việc làm

cho thanh thiếu niên

                                               Kính gửi:

- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Tỉnh đoàn Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn tại Công văn số 4670-

CV/TWĐTN-CNĐT ngày 04/5/2020 về việc đề nghị hỗ trợ triển khai các hoạt

động tư vấn, định hướng nghề nghiệp, giải quyết việc làm cho thanh thiếu

niên (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở: Lao động-Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo theo

chức năng, nhiệm vụ phối hợp, hỗ trợ Tỉnh đoàn Quảng Ngãi thực hiện các

hoạt động tư vấn, định hướng nghề nghiệp, giải quyết việc làm cho thanh

thiếu niên trong giai đoạn 2020-2025 và chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn

số 1599/UBND-KGVX ngày 14/4/2020.

2. Đề nghị Tỉnh đoàn Quảng Ngãi căn cứ chỉ đạo Ban Chấp hành Trung

ương Đoàn tại Công văn nêu trên, chủ động phối hợp với các Sở: Lao động-

Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo và các cơ quan có liên quan để

triển khai thực hiện đạt hiệu quả, đúng quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc215.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-05-12T09:54:19+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-13T03:34:21+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-13T03:34:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature